
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ N: 13.927.827/0001-97  

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 
EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0209/2010 PMSF Pregão Presencial: 105/2010 Contratado: 
ATON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA. CNPJ: 16.347.049/0001-55. Objeto: Fica prorrogado por mais 
120 (cento e vinte) dias. Vigência: 05.02.2011 à 04.06.2011. Valor Global: Resta configurado o saldo 
atualizado de R$ 910.158,00 (novecentos e dez mil cento e cinqüenta e oito reais). Dotação 
Orçamentária: Unidade: 03.17.000. Atividade: 06.452.010.1.210. Elemento: 44.90.52 / 33.90.39. 
Fonte: 00 - 24 / 00 - 24 
Simões Filho - Bahia.  

 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ N: 13.927.827/0001-97  
COMUNICA  

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO COMUNICA 
AOS INTERESSADOS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2011, Que foi desclassificada a proposta da 
empresa GUSAFER INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA., uma vez que não apresentou as 
amostras no prazo determinado em Ata. Assim, ficam convocadas as empresas DELTA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA. e INCOMOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - ME, para dar 
prosseguimento ao certame no dia 07/04/2011 às 14:30h. Carlos Frederico Fraga - Pregoeiro.  

 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ N: 13.927.827/0001-97  
COMUNICA  

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO COMUNICA 
AOS INTERESSADOS DO: 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2011: Que foi declarada vencedora e adjudicado o objeto à empresa 
CONTINENTAL GÁS LTDA., no valor total de R$ 231.251,50 (Duzentos e trinta e um mil, duzentos e 
cinqüenta e um reais e cinqüenta centavos). Carlos Frederico Fraga - Pregoeiro.  

 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ N: 13.927.827/0001-97  
COMUNICA  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO TORNA PUBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS 
INTERESSADOS QUE REALIZARÁ LICITAÇÃO NA MODALIDADE: 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº023/2011, OBJETO: FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS E SERVIÇOS DE 
TRANSLADO NO PERIMETRO URBANO E REGIÃO METROPOLITANA, COM DATA DE RECEBIMENTO DOS 
ENVELOPES E ABERTURA NO DIA 13/04/2011, ÀS 09:30H, OS INTERESSADOS PODERÃO OBTER 
INFORMAÇÕES E/OU O EDITAL NA SALA DA COPEL - NA PRAÇA 07 DE NOVEMBRO, Nº 359 - CENTRO, 
SIMÕES FILHO/BA - TEL 3296 -8300 RAMAL 299. CARLOS FREDERICO FRAGA - PREGOEIRO.  



 
 


